
 

1 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

 2/2025. (III. 14.) önkormányzati rendelete  
a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 

térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról1 

 

[1] Kiemelt jogalkotó cél a rendelet által meghatározott szolgáltatást nyújtó által benyújtott javaslat 
alapján a személyes gondoskodás nyújtó szociális és egyéb intézményi ellátások nyersanyagnormáiról, 
térítési díjalapjairól és intézményi térítési díjairól szóló 1-2. melléklet módosítása. 
[2] Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati 
rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és 
Pénzügyi Bizottság, Szociális és Egészségügyi Bizottság, Ifjúsági, Sport és Köznevelési Bizottság 

véleményének kikérésével, a Szekszárd és Könyéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás társulási 
megállapodásának III/3.2. pontja és a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás társulási megállapodás IV/3.2. pontja alapján a Társulási Tanácsok véleményének 
kikérésével – a következőket rendeli el. 
 

1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 

2. § Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 

3. § Ez a rendelet 2025. április 1. napján lép hatályba. 
 

 

 

 Berlinger Attila József      dr. Zsikó-Gál Klaudia                    

polgármester                                     jegyző            

 

 

 

Kihirdetési záradék: 
A kihirdetés napja: 2025. március 14. 
        dr. Zsikó-Gál Klaudia 

         jegyző 

 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2025. március 13-i ülésén fogadta el. 



 

2 

 

 

1. melléklet a 2/2025. (III. 14.) önkormányzati rendelethez 

 

„1. melléklet a 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális és egyéb intézményi ellátások 
nyersanyagnormáiról, térítési díjalapjairól és intézményi térítési díjairól 

1. Bölcsődei ellátás:      
Nyersanyagnorma 

 1.1. Gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés)                                  713 Ft/nap  

 1.2. Gyermekebéd                                 458 Ft/nap  

 1.3. Gyermek reggeli                                 124 Ft/nap 

 1.4. Gyermek uzsonna                                 131 Ft/nap 

 1.5. Diétás gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés)                                 865 Ft/nap 

 1.6. Diétás gyermekétkeztetés (ebéd)                                570 Ft/nap 

 1.7. Diétás gyermekétkeztetés reggeli                                144 Ft/nap 

 1.8. Diétás gyermekétkeztetés uzsonna                                 151 Ft/nap 

Bölcsődei térítési díj: 
 1.1. Nyersanyagnorma + ÁFA              906 Ft/nap 

 1.2. Nyersanyagnorma + ÁFA              582 Ft/nap 

 1.3. Nyersanyagnorma + ÁFA              158 Ft/nap 

 1.4. Nyersanyagnorma + ÁFA              166 Ft/nap 

 1.5. Nyersanyagnorma + ÁFA           1 098 Ft/nap  

 1.6. Nyersanyagnorma + ÁFA              724 Ft/nap 

 1.7. Nyersanyagnorma + ÁFA              183 Ft/nap 

 1.8. Nyersanyagnorma + ÁFA              191 Ft/nap 

2. Óvodai ellátás 
Nyersanyagnorma 

 2.1. Óvodai ellátás (napi 3x étkezés)               713 Ft/nap 

 2.2. Óvodai ebéd               458 Ft/nap 

 2.3. Óvodai reggeli               124 Ft/nap 

 2.4. Óvodai uzsonna               131 Ft/nap 

 2.5. Diétás óvodai ellátás (napi 3 x étkezés)               865 Ft/nap 

 2.6. Diétás óvodai ellátás (ebéd)               570 Ft/nap 

 2.7. Diétás óvodai ellátás reggeli               144 Ft/nap 

 2.8. Diétás óvodai ellátás uzsonna                151 Ft/nap 

Óvodai térítési díj: 
 2.1. Nyersanyagnorma + ÁFA               906 Ft/nap 

 2.2. Nyersanyagnorma + ÁFA               582 Ft/nap 

 2.3. Nyersanyagnorma + ÁFA               158 Ft/nap 

 2.4. Nyersanyagnorma + ÁFA               166 Ft/nap 

 2.5. Nyersanyagnorma + ÁFA            1 098 Ft/nap  

 2.6. Nyersanyagnorma + ÁFA               724 Ft/nap 

 2.7. Nyersanyagnorma + ÁFA               183 Ft/nap 

 2.8. Nyersanyagnorma + ÁFA               191 Ft/nap 

3. Általános iskolai ellátás 
Nyersanyagnorma 

 3.1. Általános iskolai ellátás (napi 3x étkezés)                773 Ft/nap 



 

3 

 

 3.2. Általános iskolai ebéd                504 Ft/nap 

 3.3. Általános iskolai tízórai                 131 Ft/nap 

 3.4. Általános iskolai uzsonna                138 Ft/nap 

 3.5. Diétás általános iskolai ellátás (napi 3x étkezés)                871 Ft/nap 

 3.6. Diétás általános iskolai ebéd                576 Ft/nap 

 3.7. Diétás általános iskolai tízórai                144 Ft/nap 

 3.8. Diétás általános iskolai uzsonna                151 Ft/nap 

Általános iskolai térítési díj 
 3.1. Nyersanyagnorma + ÁFA                981 Ft/nap 

 3.2. Nyersanyagnorma + ÁFA                640 Ft/nap 

 3.3. Nyersanyagnorma + ÁFA                166 Ft/nap 

 3.4. Nyersanyagnorma + ÁFA                175 Ft/nap 

 3.5. Nyersanyagnorma + ÁFA                                    1 106 Ft/nap 

 3.6. Nyersanyagnorma + ÁFA                732 Ft/nap 

 3.7. Nyersanyagnorma + ÁFA                183 Ft/nap 

 3.8. Nyersanyagnorma + ÁFA                191 Ft/nap 

4. Középiskolai/ellátás 
Nyersanyagnorma 

 4.1. Középiskolai ellátás (napi 3 x étkezés)                874 Ft/nap 

 4.2. Középiskolai ebéd                572 Ft/nap 

 4.3. Középiskolai tízórai                 155 Ft/nap 

 4.4. Középiskolai uzsonna                 147 Ft/nap 

 4.5. Diétás középiskolai étkeztetés (napi 3 x étkezés)                                    1 149 Ft/nap 

 4.6. Diétás középiskolai ebéd               755 Ft/nap 

 4.7. Diétás középiskolai tízórai                205 Ft/nap 

 4.8. Diétás középiskolai uzsonna                189 Ft/nap 

Középiskolai térítési díj 
 4.1. Nyersanyagnorma + ÁFA                                  1 110 Ft/nap 

 4.2. Nyersanyagnorma + ÁFA               726 Ft/nap 

 4.3. Nyersanyagnorma + ÁFA               197 Ft/nap 

 4.4. Nyersanyagnorma + ÁFA               187 Ft/nap 

 4.5. Nyersanyagnorma + ÁFA                                   1 458 Ft/nap  

 4.6. Nyersanyagnorma + ÁFA               959 Ft/nap 

 4.7. Nyersanyagnorma + ÁFA               260 Ft/nap 

 4.8. Nyersanyagnorma + ÁFA               239 Ft/nap  

5. Kollégiumi ellátás 
Nyersanyagnorma 

 5.1 Kollégiumi ellátás (napi 3x étkezés)                                    1 261 Ft/nap 

 5.2 Kollégiumi ebéd               572 Ft/nap 

 5.3. Kollégiumi reggeli               313 Ft/nap 

 5.4 Kollégiumi vacsora               376 Ft/nap 

 5.5 Diétás kollégiumi ellátás (napi 3x étkezés)                                    1 674 Ft/nap 

 5.6. Diétás kollégiumi ebéd                755 Ft/nap 

 5.7. Diétás kollégiumi reggeli                413 Ft/nap 

 5.8. Diétás kollégiumi vacsora                506 Ft/nap 

Kollégiumi térítési díj 
 5.1. Nyersanyagnorma +ÁFA                                     1 601 Ft/nap 

 5.2. Nyersanyagnorma +ÁFA                                         726 Ft/nap 

 5.3. Nyersanyagnorma +ÁFA                                           398 Ft/nap 

 5.4. Nyersanyagnorma +ÁFA                477 Ft/nap 

 5.5. Nyersanyagnorma +ÁFA                                       2 126 Ft/nap 

 5.6. Nyersanyagnorma +ÁFA                959 Ft/nap 

 5.7. Nyersanyagnorma +ÁFA                525 Ft/nap 



 

4 

 

 5.8. Nyersanyagnorma +ÁFA                642 Ft/nap 

 

 

6. Bölcsődei gondozási díj 
  

 A családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg 
a mindenkori kötelező legkisebb nettó munkabér 130%-át 

 A családban az egy főre jutó 
havi nettó jövedelem meghaladja 
a mindenkori kötelező legkisebb 

nettó munkabér 130%-át 
 Fizetendő 

gondozási 
díj/fő/nap 

(Ft) 

 térítésmentes                 740,- Ft    

7. Napközbeni gyermekfelügyelet térítési díj 
a) óra díj                        270,- Ft/fő 

b) étkeztetés igénybevétele esetén a) pont szerinti térítési díjon felül az 1. pont szerinti 
bölcsődei térítési díjakat is meg kell fizetni.” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

2. melléklet a 2/2025. (II. 14.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 

1. Szociális ellátások 

Nyersanyagnorma 

       

 1.1. Szociális étkeztetés és idősek nappali ellátása ebéd               570 Ft/nap 

 1.2. Szociális étkeztetés és idősek nappali ellátása reggeli               335 Ft/nap 

 1.3. Szociális étkeztetés és idősek nappali ellátása vacsora               399 Ft/nap 

 1.4. Bentlakásos intézményi ellátás (Idősek Otthona napi 3x étkezés)           1 304 Ft/nap 

 1.5. A fogyatékosok nappali intézménye                570 Ft/nap 

 1.6. Diétás szociális étkeztetés ebéd               596 Ft/nap 

 1.7. Diétás szociális étkeztetés reggeli               338 Ft/nap 

 1.8. Diétás szociális étkeztetés vacsora               403 Ft/nap 

 1.9. Bentlakásos intézményi ellátás diétás étkeztetés    

 (Idősek Otthona napi 3x étkezés)            1 337 Ft/nap 

Térítési díj: 
Egy adagra jutó éves önköltség számítás alapján. 

Szociális étkeztetés 

 1.1.1. Szociális étkeztetés házhozszállítás nélkül 1 095 Ft/nap    

 1.1.2. Szociális étkeztetés házhozszállítása    200 Ft/nap    

Idősek nappali ellátása: 
 1.1.3. Szociális étkeztetés 1 095 Ft/nap    

 1.1.4. Idősek nappali ellátása    110 Ft/nap    

Bentlakásos intézményi ellátás (Idősek Otthona) 
Szekszárd: 

 1.2.1. Demens betegek ellátása   5 000 Ft/nap    

   

 1.2.2. Időskorúak ápoló-gondozó otthoni ellátása  5 000 Ft/nap    

   

  

Fogyatékosok nappali intézménye: 
 1.3.1. térítési díj, napi 1-szeri étkezés 1 095 Ft/nap    

 1.3.2. térítési díj, étkezés nélküli benntartózkodással    250 Ft/nap    

2. Házi segítségnyújtás 

 2.1. Házi segítségnyújtás Szekszárdon 800 Ft/óra                   
 2.2. Házi segítségnyújtás a társult településeken:   

 2.2.1. Őcsény     0 Ft/óra 

 2.2.2. Szedres     0 Ft/óra 

 2.3. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás   

 2.3.1. Szekszárdon 

 2.3.2. Őcsény 

 2.3.3. Szedres 

     0 Ft/hó 

     0 Ft/hó 

      0 Ft/hó 

 

  

3. Hajléktalanok átmeneti szállása:  



 

6 

 

 3.1 Intézményi térítési díj (alapja az egy ellátottra jutó önköltség) 4 570 Ft/nap    

4. Családok átmeneti otthona 

 4.1. Intézményi térítési díj (alapja az egy ellátottra jutó önköltség)   780 Ft/nap”    

 
 

 

 

 

 

 

 


